
 
DZ-04.0021.20.2020 

 
 

 

Uchwała Nr XX/232/2020 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 23 stycznia 2020 r. 

 

 

w sprawie zmiany nazwy i poszerzenia zakresu działania Komisji Kultury Rady Dzielnicy IV 

Prądnik Biały. 

 

 

Na podstawie § 38 ust. 1  uchwały nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5466) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§1. 

 

W uchwale Nr I/7/2018 Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały z dnia 17 grudnia 2018 r. w sprawie 

powołania Komisji Kultury Rady Dzielnicy Prądnik Biały wprowadza się następujące zmiany: 

 §1 ust 1, otrzymuje brzmienie: 

„Powołuje się Komisję Kultury i Informacji Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały.” 

W § 2 dodaje się kolejne punkty: 

10. Redagowanie, drukowanie i kolportaż Gazetki Lokalnej Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

11. Obsługa merytoryczna strony internetowej Dzielnicy IV Prądnik Biały oraz tablic 

informacyjnych. 

12. Prowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Dzielnicy w porozumieniu  

z Zarządem Dzielnicy IV Prądnik Biały. 

13. Przygotowanie analizy i protokołów ze spotkań z mieszkańcami. 

 

§2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

                                                                                       

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                             

                          Dominik Franczak 

 

                                        

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały. 


